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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N° 02512024-GM 

Aos doze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos 
procedimentais, os Ordenadores de Despesas, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na 
modalidade Pregão, na forma Eletrônico n° 025/2024-GM, referente ao Processo Administrativo n° 063/2024. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 
17.328.748/0001-10 - PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMIENTICIOS LTDA 

ITEM 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

DESCRIÇÃO 

CAMISA MANGA CURTA EM 
MALHA 	PIQUET 	COR 
BRANCA, P - GOLA TIPO 
SOCIAL 
CAMISA MANGA CURTA EM 
MALHA 	PIQUET 	COR 
BRANCA, M - GOLA TIPO 
SOCIAL 
CAMISA MANGA CURTA EM 
MALHA 	PIQUET 	COR 
BRANCA, G - GOLA TIPO 
SOCIAL 
CAMISA MANGA CURTA EM 
MALHA 	PIQUET 	COR 
BRANCA, GO - GOLA TIPO 
SOCIAL 
CAMISA MANGA CURTA EM 
MALHA 	PIQUET 	COR 
BRANCA, EXG - GOLA TIPO 
SOCIAL 
BOTA 	DE 	PVC 
IMPERMEÁVEL BRANCA N° 
38 
BOTA 	DE 	PVC 
IMPERMEÁVEL BRANCA N° 
39 
BOTA 	DE 	PVC 
IMPERMEÁVEL BRANCA N- 
40 
BOTA 	DE 	PVC 
IMPERMEÁVEL BRANCA N° 
41 
BOTA 	DE 	PVC 
IMPERMEÁVEL BRANCA N- 
42 
BOTA 	DE 	PVC 
IMPERMEÁVEL BRANCA N° 
43 
BOTA 	DE 	PVC 
IMPERMEÁVEL BRANCA N° 
44 
CALÇA EM TECIDO OXFORD 
COR BRANCA N°40 
CALÇA EM TECIDO OXFORD 
COR BRANCA N°46 
CALÇA EM TECIDO OXFORD 
COR BRANCA N°42 
CALÇA EM TECIDO OXFORD 
COR BRANCA N°44 
CALÇA EM TECIDO OXFORD 
COR BRANCA N°50 
CAMISA GOLA POLO NA 
COR AZUL MARINHO M 
CAMISA GOLA POLO, NA 
COR AZUL MARINHO P 

MARCA 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

BRACOL 

BRACOL 

BRACOL 

BRACOL 

BRACOL 

BRACOL 

BRACOL 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

QTD. 

8,00 

6,00 

16,00 

15100 

10,00 

6,00 

5,00 

5,00 

5,00 

5,00 

4,00 

4,00 

12,00 

6,00 

12,00 

8,00 

6,00 

8,00 

6,00 

UND. 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Par 

Par 

Par 

Par 

Par 

Par 

Par 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

V. REF. 

63,49 

63,49 

66,34 

63,49 

71,08 

87,41 

87,41 

87,41 

87,41 

87,41 

87,41 

87,41 

81,24 

81,24 

81,24 

81,24 

81,24 

69,61 

69,61 

V. UMT. 

57,54 

57,54 

57,54 

57,54 

71,08 

87,41 

87,41 

87,41 

87,41 

87,41 

87,41 

87,41 

59,30 

59,30 

59,30 

59,30 

59,30 

67,54 

67,54 

V. TOTAL 

460,32 

345,24 

920,64 

863,10 

710,80 

524,46 

437,05 

437,05 

437,05 

437,05 

349,64 

349,64 

711,60 

355,80 

711,60 

474,40 

355,80 

540,32 

405,24 
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6,00 	Unidade 	69,61 	67,54 

	

8,00 	Unidade 	88,14 	66,67 	533,36 

CAMISA GOLA POLO, NA 
COR AZUL MARINHO G 
CAMISA MANGA CURTA 
TAM M- CONFECCIONADA 
EM TECIDO OXFORD COR 
BRANCA 
CAMISA MANGA CURTA 
TAM 	 EXG- 
CONFECCIONADA 	EM 
TECIDO OXFORD COR 
BRANCA 
CAMISA MANGA CURTA 
TAM G- CONFECCIONADA 
EM TECIDO OXFORD COR 
BRANCA 
CAMISA MANGA CURTA 
TAM GO- CONFECCIONADA 
EM TECIDO OXFORD COR 
BRANCA 
JALECO 	MASCULINO 
MANGA LONGA TAM G - 
OXFORD BRANCO 
JALECO 	MASCULINO 
MANGA LONGA TAM M - 
OXFORD BRANCO 
MACACÃO PROFISSIONAL 
MASCULINO EM BRIM AZUL 
MARINHO TAM G 
BOTA 	DE 	PVC 
IMPERMEAVEL BRANCA N° 
37 
CALÇA EM TECIDO OXFORD 
COR BRANCA N°38 
MACACÃO PROFISSIONAL 
MASCULINO EM BRIM AZUL 
MARINHO TAM GO 
MACACÃO PROFISSIONAL 
MASCULINO EM BRIM AZUL 
MARINHO TAM M 
TOUCA N1NJA BALACLAVA 
BRANCO TECIDO ALGODÃO 
ELASTANO 
ABAFADOR DE RUÍDOS 
CONCHA COM REGULAGEM 
- 14 DECIBÉIS 
CAPACETE DE SEGURANÇA, 
TIPO ABA FRONTA 
ÓCULOS DE EQUIPAMENTO 
DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL 
(EPI) INCOLOR 
BATA NO TECIDO 
OXFODINE COR AZUL - TAM. 
GG 
BATA NO TECIDO 
OXFODINE COR AZUL - TAM. 
M 
BATA NO TECIDO 
OXFODINE COR AZUL - TAM. 
O 

Bolsa 

BOTA DE COURO, COR 
PRETA - TAM 38 
BOTA DE COURO, COR 
PRETA - TAM 39 
BOTA DE COURO, COR 
PRETA - TAM 40 
BOTA DE COURO, COR 
PRETA - TAM 41 
BOTA DE COURO, COR 
PRETA - TAM 42 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

BRACOL 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

LIBUS 

PLASTCOR 

DELTA PLUS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

TNT BOLSAS 

CRIVAL 

CRI VAL 

CRI VAL 

CRI VAL 

CRI VAL 

6,00 	Unidade 	88,14 	66,67 	400,02 

	

8,00 	Unidade 	88,14 	66,67 	533,36 

	

6,00 	Unidade 	88,14 	66,67 	400,02 

	

6,00 	Unidade 	100,42 	85,09 	510,54 

	

6,00 	Unidade 	100,42 	85,09 	510,54 

	

4,00 	Unidade 	248,60 	248,60 

	

4,00 	Par 	87,41 	87,41 

	

6,00 	Unidade 	81,24 	59,30 

	

4,00 	Unidade 	248,45 	248,45 

	

6,00 	Unidade 	248,60 	248,60 

	

40,00 	Unidade 	60,98 	57,02 

	

40,00 	Unidade 	60,04 	52,63 

	

40,00 	Unidade 	40,27 	40,27 

	

45,00 	Unidade 	11,90 	11,90 

	

5,00 	Unidade 	114,74 	114,74 

	

21,00 	Unidade 	114,74 	114,74 

	

13,00 	Unidade 	114,74 	114,74 

	

12,00 	Unidade 	127,41 	127,41 

	

4,00 	Par 	113,16 	113,16 	452,64 

	

8,00 	Par 	113,16 	84,21 	673,68 

	

10,00 	Par 	113,16 	84,21 	842,10 

	

3,00 	Par 	113,16 	84,21 	252,63 

	

10,00 	Par 	113,16 	84,21 	842,10 

994,40 

349,64 

355,80 

993,80 

1.491,60 

2.280,80 

2.105,20 t\ 

1.610,80 

535,50 

573,70 

2.409,54 

1.491,62 

1.528,92 
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CRI VAL 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

TNT BOLSAS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

Ei 
FARDAMENTOS 

TNT BOLSAS 

TNT BOLSAS 

TNT BOLSAS 

TNT BOLSAS 

ACERO 

PROTORK 

QRV 
ACESSORIOS 

QRV 
ACESSORIOS 

X900 
	

28,00 

2,00 

3,00 

5,00 

15100 

7,00 

13,00 

2,00 

3,00 

2,00 

60,00 

4,00 

2,00 

2,00 

4,00 

28,00 

28,00 

28,00 

28,00 

28,00 

28,00 

28,00 

28,00 

      

PEDRA 
BRANCA 

   

TNT BOLSAS 	28,00 

BOTA DE COURO, COR 
PRETA - TAM 43 
CALÇA JEANS MASCULINA - 
TAM.36 
CALÇA JEANS MASCULINA - 
TAM.38 
CALÇA JEANS MASCULINA - 
TAM. 40 

CALÇA JEANS MASCULINA - 
TAM42 

CALÇA JEANS MASCULINA - 
TAM.44 
CALÇA JEANS MASCULINA - 
TAM.48 

CALÇA JEANS MASCULINA - 
TAM.50 

CALÇA JEANS MASCULINA - 
TAM.56 

Boné 

BLUSA GOLA POLO 
MASCULINA - TAM M 

BLUSA GOLA POLO 
MASCULINA - TAM. G 

BLUSA GOLA POLO 
MASCULINA - TAM. XXGG 

BLUSA GOLA POLO 
FEMININA - TAM. M 
CAMISA 	(GANDOLA 
MANGAS LONGAS) VERDE 
LIMÃO 

CALÇA TÁTICA 

CAMISETA GOLA REDONDO 
COR PRETA 

BONÉ OPERACIONAL: 

Coturno 

CAPACETE ARTICULADO 

FIEL, trançado confeccionado em 
poliuretano 
APITO, com apito profissional 
em plástico ABS e bolinha que 
não trava em contato com a saliva 
ou água, apito com medidas 
aproximadas de 4,6 cmx 1,6 cm. 
LANTERNA 
RECARREGAVEL 
PORTA TRECO, Material 
externo, nylon ripstop e mesh free 
aerado, material interno borracha 
grossa, possui três bolsos com 
zíper, elástico na frente pra um 
melhor designer, Fitas com 
regulagem em velcro para coxa e 
fechamento em fechos plásticos 
tipo tic tac, passador de cinto em 
fita com regulagem 

CINTO TÁTICO 

CAMISA DE MANGA CURTA 
- MATERIAL: BRIM, COR: 
AZUL-MARINHO 
TAMANHOS VARIADOS, DO 
P AO GG 
CAMISA DE MANGA LONGA, 
BRIM, COR: AZUL. 

Par 113,16 

Unidade 99,50 

Unidade 99,50 

Unidade 99,50 

Unidade 99,50 

Unidade 99,50 

Unidade 99,50 

Unidade 99,50 

Unidade 99,50 

Unidade 44,30 

Unidade 73,06 

Unidade 73,06 

Unidade 73,06 

Unidade 75,83 

Unidade 178,24 

Serviço 177,80 

Unidade 63,02 

Serviço 50,27 

Par 541,24 

Unidade 925,23 

Unidade 39,27 

Unidade 31,92 

Unidade 134,37 

Unidade 91,55 

Outras 
unidades 91,34 

Unidade 119,63 

Outras 
unidades 106,29 

68 

69 

70 

71 

TNT BOLSAS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

28,00 

450,00 

150,00 

	

84,21 	168,42 

	

81,23 	243,69 

	

81,23 	406,15 

	

81,23 	1218,45 

	

81,23 	568,61 

	

81,23 	1.055,99 

	

81,23 	162,46 

	

81,23 	243,69 

	

81,23 	162,46 

	

34,74 	2.084,40 

	

66,67 	266,68 

	

66,67 	133,34 

	

66,67 	133,34 

	

66,67 	266,68 

	

146,32 	4.096,96 

	

127,02 	3.556,56 

	

55,96 	1.566,88 

	

34,74 	972,72 

	

541,24 	15.154,72 

	

925,23 	25.906,44 

	

39,27 	1.099,56 

	

31,92 	893,76 

	

105,26 	2.947,28 

	

60,53 
	

1.694,84 

	

79,00 	2.212,00 

	

119,63 	53.833,50 

	

81,58 	12.237,00 
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50,53 	30.318,00 

	

66,67 	6.000,30 

	

14,00 	1.400,00 

	

87,72 	8.772,00 

	

126,32 	75.792,00 

	

52,77 	5.277,00 

	

21,54 	2.154,00 

	

30,73 	18.438,00 

	

50,53 	2.021,20 

	

109,68 	109,68 

	

137,99 	4.415,68 

	

137,99 	5.519,60 

	

97,70 	586,20 

	

97,70 	195,40 

	

75,76 	2.878,88 

	

67,54 	135,08 

	

75,76 	1.363,68 

	

75,76 	5.000,16 

62,09 	496,72 

	

102,62 	205,24 

	

50,83 	6.252,09 

	

117,54 	70.524,00 

MARINHO 	TAMANHOS 
VARIADOS, DO P AO GO 
CHAPÉU AUSTRALIANO 

72 	TAMANHO: ÚNICO : AZUL 
MARINHO 
CAMISA GOLA POLO - COR: 

73 	
AZUL MARINHO, MANGAS: 
CURTAS TAMANHOS P AO 
GO, 

74 	ÓCULOS DE PROTEÇÃO 

75 	
CAPACETE DE PROTEÇÃO 
POLIETILENO 
BOTA COM FECHAMENTO 

76 	EM ELÁSTICO, TAMANHOS 
DO 38 AO 44 

77 	LUVA PVC CANO LONGO 

78 	Luva DePve Cano Curto 

79 	LUVA RASPA COURO 

CHAPÉU AUSTRALIANO 
80 	

1000/5 ALGODÃO 
BOTINA MASCULINA 

81 	TAMANHO: 39 
CAMISA 	UNIFORME, 

82 
MATERIAL: BRIM, MANGA: 
LONGA,COR: 	CAQUI, 
TAMANHO: M 
CAMISA UNIFORME - 
MATERIAL: BRIM, MANGA: 

83 LONGA COR: CAQUI, 
TAMANHO: G 
CAMISA UNIFORME - 
MATERIAL: BRIM MANGA: 

84 	LONGA, COR: CAQUI, 
TAMANHO: GO, 
CAMISA UNIFORME - 
MATERIAL: BRIM MANGA: 

85 	LONGA 	 COR: 
CAQUI,TAMAN1-IO: P 
CAMISA 	UNIFORME 
MANGA: 

86 	CURTA,COLARINHO: GOLA 
POLO, 	COR: 	AZUL, 
TAMANHO: O 
CAMISA 	UNIFORME 
MANGA: 	 CURTA, 

87 	
COLARINHO: GOLA POLO, 
COR: AZUL, TAMANHO: GO, 
CAMISA UNIFORME -TIPO 
MANGA: 	 CURTA, 

88 	
COLARINHO: GOLA POLO, 
COR: AZUL, TAMANHO: P 
CAMISA 	UNIFORME 
MANGA: 

89 	CURTA,COLARINHO: GOLA 
POLO, 	COR: 	AZUL, 
TAMANHO: M 

90 	Camisa Uniform 

CAMISA 	UNIFORME 
MANGA: 	 CURTA 91 	
COLARINHO: GOLA POLO 
COR: CAQUI, TAMANHO: (10 
BONÉ - MALHA 100% 

92 	
ALGODÃO COR: AZUL 
CALÇA EM BRIM NA COR 

93 	AZUL MARINHO - TAM 36 AO 
48 

TNT BOLSAS 600,00 Unidade 63,28 

FJ 
FARDAMENTOS 

90,00 Unidade 69,12 

DANNY 100,00 Unidade 18,46 

PROTORK 100,00 Unidade 88,27 

USAFE 600,00 Par 141,94 

PLASTCOR 100,00 Par 52,77 

VOLKY 100,00 Par 21,54 

VALCAN 600,00 Par 30,73 

TNT BOLSAS 40,00 Unidade 61,37 

VIJLCAFLEX 1,00 Unidade 109,68 

FJ 
FARDAMENTOS 32,00 Unidade 137,99 

FJ 
FARDAMENTOS 

40,00 Unidade 137,99 

FJ 
FARDAMENTOS 6,00 Unidade 97,70 

FJ 
FARDAMENTOS 

2,00 Unidade 97,70 

FJ 
FARDAMENTOS 38,00 Unidade 75,76 

FJ 
FARDAMENTOS 

2,00 Unidade 89,18 

FJ 
FARDAMENTOS 

18,00 Unidade 75,76 

FJ 
FARDAMENTOS 66,00 Unidade 75,76 

FARDAMENTOS 8,00 Unidade 62,09 

FJ 
FARDAMENTOS 2,00 Unidade 102,62 

FJ 
FARDAMENTOS 123,00 Unidade 50,83 

FJ 
FARDAMENTOS 

600,00 Unidade 125,15 
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CALÇA EM BRIM SOLASOL, 
COR CÁQUI -TAM 44 

CALÇA EM BRIM SOLASOL, 
COR CÁQUI - TAM 42 
CALÇA EM BRIM SOLASOL, 
COR CÁQUI - TAM 40 
CALÇA EM BRIM SOLASOL, 
COR CÁQUI-TAM38 

BOTINA MASCULINA 
TAMANHO: 44 

BOTINA MASCULINA - 
TAMANHO: 38 
BOTINA 	MASCULINA- 
TAMANHO: 42 
JOELHEIRA 	 EM 
POLIPROPILENO 

COTOVELEIRA 	EM 
PLÁSTICO INJETADO 

CALÇA FEMININA- COR 
PRETA. 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

FJ 
FARDAMENTOS 

VI.JLCAFLEX 

	

30,00 	Unidade 

	

20,00 	Unidade 

	

10,00 	Unidade 

	

8,00 	Unidade 

776,40 

2.517,60 

96 	 1.258,80 

97 	 1.007,04 

98 	 109,68 

102 	 16.702,00 

103 	 162,46 

168,20 

105 	 4.547,20 

1.695,24 

107 	 1.096,80 

1.599,96 

VALOR TOTAL 	468.998,90 

Homologado para PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA inscrita no 

CNPJIMF: 17.328.748/0001-10, pelo melhor valor de R$ 468.998,90 (quatrocentos e sessenta e oito mil, 
novecentos e noventa e oito reais e noventa centavos), em 12/12/2024. 

Kelly Aparecida Bezerra Costa 

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE 

SAÚDE 

REGINALDO SOUSA DA CRUZ 

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 

RECURSOS HIDRICOS 
-. 

Carlos André Gomes Severiano 

SECRETARIA DE SEG. PÚBLICA E DEFESA SOCIAL 

Antonio Gilberto Sousa Lima 

DIRETOR DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO (SAAE) 

Eudasio Fernandes Cezar 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E 
MEIO AMBIENTE 
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94 

95 

BOLSA DE LONA NA COR 
CAQUI 

CALÇA - MATERIAL: BRIM, 
COR: CAQUI, TAMANHO: 46 

BOTINA MASCULINA - 
TAMANHO: 40 
BATA NO TECIDO 

108 

	

	OXFODINE COR AZUL - TAM. 
P 

104 	SAIA TECIDO TWAY FJ 
FARDAMENTOS 

106 

FJ 
FARDAMENTOS 

TNT BOLSAS 

FJ 
FARDAMENTOS 

VULCAFLEX 

FJ 
FARDAMENTOS 

99 	 548,40 

100 	 1.096,80 

101 	 18.666,48 

VULCAFLEX 	5,00 

VULCAFLEX 	10,00 

IMS 	56,00 

IMS 

125,88 

125,88 

125,88 

125,88 

109,68 

Par 	109,68 

Par 	109,68 

Unidade 	349,71 

	

56,00 	Unidade 	309,28 

	

2,00 	Unidade 	96,41 

	

2,00 	Unidade 	84,10 

	

40.00 	Unidade 	143,10 

	

12,00 	Unidade 	141,27 

	

10,00 	Par 	109,68 

	

12,00 	Unidade 	163,32 

1,00 	Par 

125,88 

125,88 

125,88 

125,88 

109,68 

109,68 

109,68 

333,33 

298,25 

81,23 

84,10 

113,68 

141,27 

109,68 

133,33 


